establecía -de acuerdo con la oferta que se había realizado- que "Las obras comenzarán en los lugares señalados
por la Dirección Facultativa de las mismas en el plazo de UN (1) MES contado a partir de la formalización del
contrato, extendiéndose entonces la preceptiva Acta de Comprobación del Replanteo y deberán quedar
terminadas en el plazo de CIENTO TRECE (113) DIAS, contado desde la citada fecha del Acta de Comprobación
del Replanteo".

CUARTO.- Con fecha 6 de agosto de 2015 se formaliza el Acta de Replanteo y de Comienzo de Obra aunque en
ella se hace constar, como punto nº 6, que "La Dirección facultativa, de acuerdo con el Promotor, autoriza el